



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยาง
แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง
บ้านเลขที่ ๑๑๑/๒ - วัดแหงใต้ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๔๔๔ ตารางเมตร

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านร่องเห็ด ตำบล
บ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ ๑๑๑/๒ - วัดแหงใต้ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๔๔๔ ตาราง
เมตร งบประมาณ ๑,๔๓๖,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว
แล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๓
บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ ๑๑๑/๒ - วัดแหงใต้ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
๓,๔๔๔ ตารางเมตร ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑,๖๓๕,๔๐๙.๔๑ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันสี่
ร้อยเก้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตาม
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง คู่มือแนวทางการ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ
จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและงานจัดซื้อดังกล่าวให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชรินทร์ มโนสรวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ 111/2 - วัดแห่งใต้ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,444 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,436,100.00 บาท
อำเภองาว จังหวัดลำปาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เดิม ด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,635,409.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อติศักดิ์ วิชา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 วิทยา ยินดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ธัญญาภา ชาวอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านร่องหัด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ 111/2 - วัดแห่งใต้
 พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,444 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT) | ตร.ม. | 3,444.000 | 15.89 | 54,725.16 | 1.3642 | 21.67 | 74,656.06 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 3,444.000 | 321.32 | 1,106,626.08 | 1.3642 | 438.34 | 1,509,659.29 |
| 3 | 3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 129.150 | 290.00 | 37,453.50 | 1.3642 | 395.61 | 51,094.06 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,635,409.41 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ 111/2 - วัดแห่งใต้
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,444 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง บ้านเลขที่ 111/2 - วัดแห่งใต้
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,444 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

อดิศักดิ์ วิชา
(อดิศักดิ์ วิชา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ยินดี
(วิทยา ยินดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ชาวอ่อน
(ธัญญาภา ชาวอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง